Organismo Operador. SISTEMA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CHAPALA (CHAPALA, JALISCO)

Recaudador: 0

Reporte Comprendido del 20220101 20220831
Reporte de Recaudaciéon General
Concepto a cobrar Importe  Ocurrencias
SUMINISTRO AGUA POTABLE CF $2,154,880.20
SANEAMIENTO $366,381.92
INFRAESTRUCTURA HAB. $16,217.19
DERECHOS DE INCORPORACION $5,784,422.40
CONEXION DE AGUA 1/2" $593,464.59
CONEXION AGUA 3/4" $11,682.81
CONEXION DRENAJE 6" $287,480.59
CONEXION DE DRENAJE EXCEDENTE $4.10
IVA HABIT SM $65,686.86
SERVICIO DE VACTOR $41,056.79
CERTIFICADOS Y CONSTANCIAS $3,654.84
MEDIDOR 172" $160,921.38
RECONEXION DE SERVICIO $7,948.37
RECARGO REZAGO. $35,933.52
MULTA $793,122.90
CONEXION DRENAJE 8" $1,389.62
LIMPIEZA DE FOSAS $98,723.36
AGUA RESIDUAL TRATADA $2,586.21
PIPA DE AGUA $50,026.96
CERTIFICADO DE FACTIBILIDAD $2,694.07
EXPEDICION DE DICTAMEN TECNICO $2,961.33
CONSTANCIA DE NO ADEUDO $10,767.11
IVA NO HAB $45,125.97
RECARGO ACT. $565,363.73
DESCUENTO 5 % $§7,768.60
IVA PRESUPUESTO $133,188.09
OTROS APROVECHAMIENTOS $2,316.21
CARGO POR REDONDEO $0.90
SALDO A FAVOR $-407.30
MATERIALES $32,696.63

SUM. AGUA C.F. HABITACIONAL
SUM. AGUA C.F. NO HABITACIONAL
SANEAMIENTO HAB
INFRAESTRUCTURA HAB
SANEAMIENTO NHAB
INFRAESTRUCTURA NHAB

IVA HAB

IVA NO HAB

RECARGO

DESC. 15% SUMINISTRO AGUA HAB
DESC. 15% INFRAESTRUCTURA HAB
DESC. 15% SUMINISTRO AGUA NO HAB
DESC. 15% SANEAMIENTO NO HAB

DESC. 15% INFRAESTRUCTURA NO HAB

SUM. AGUA SM HABITACIONAL
SANEAMIENTO SM. HAB
INFRAESTRUCTURA SM HAB
IVA SM HAB

SUM AGUA SM NHABITACIONAL
SANEAMIENTO SM NHAB
INFRAESTRUCTURA SM NHAB
IVA SM NHAB

IVA PRESUPUESTO.

CUOTA FIJA REZAGO
SANEAMIENTO REZAGO
INFRAESTRUCTURA REZAGO
AGUA

INFRAESTRUCTURA SM

$34,275,465.54
$2,050,120.23
$5,341,112.44
$1,684,724.75
$370,585.10
$96,398.31
$876,139.45
$354,930.26
$7,519.30
$-3,237,597.25
$-148,229.08
$-214,492.44
$-38,491.40
$-10,116.90
$3,416,468.24
$518,317.09
$157,391.25
$107,831.02
$2,291,870.01
$443,011.56
$108,622.77
$454,961.41
$4,563.84
$15,394.57
$502.19
$118.44
$6,609.96
$97,749.98
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%

3.88 %
0.66 %
0.03 %
10.42 %
1.07 %
0.02 %
0.52 %
0.00 %
0.12 %
0.07 %
0.01 %
0.29 %
0.01 %
0.06 %
1.43 %
0.00 %
0.18 %
0.00 %
0.09 %
0.00 %
0.01%
0.02 %
0.08 %
1.02 %
0.01%
0.24 %
0.00 %
0.00 %
-0.00 %
0.06 %
61.75 %
3.69 %
9.62 %
2.86 %
0.67 %
0.17 %
1.58 %
0.64 %
0.01 %
-5.83 %
-0.27 %
-0.39 %
-0.07 %
-0.02 %
6.16 %
0.93 %
0.28 %
0.19 %
413 %
0.80 %
0.20 %
0.82 %
0.01 %
0.03 %
0.00 %
0.00 %
0.01 %
0.18 %
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Concepto a cobrar Importe  Ocurrencias
SANEAMIENTO SM $400,063.84
SUBSIDIO 50% SANEAMIENTO $-654,233.27
SUBSIDIO 50% SUMINISTRO AGUA $-3,393,164.96
SUBSIDIO 50% INFRAESTRUCTURA $-161,967.22
DESC. 15% SM. AGUA $-253,248.54
DESC. 15% SM. SAN $-49,804.98
DESC 15% SM. INF $-12,122.14
DESC 50% SM SAN $-16,332.98
DESC 50% SM INF $-4,224 09
DESC 50% SMAGUA $-89,269.16
DESC. 15% SANEAMIENTO HABITACIONAL $-466,885.07
SOLICITUD CAMBIO DE PROPIETARIO $19,401.82
EXP. DE CONSTANCIAS O COPIAS CERTIF $1,292.69
DESC. 05% SUMINISTRO AGUA HAB $-97,441.76
DESC. 05% SANEAMIENTO HAB $-14,205.70
DESC. 05% INFRAESTRUCTURA HAB $-4,475.22
DESC. 05% SUMINISTRO AGUA NHAB $-12,774.66
DESC. 05% SANEAMIENTO NHAB $-2,278.29
DESC. 05% INFRAESTRUCTURA NHAB $-601.79
SALDO A FAVOR PRESUPUESTO $8,100.00
AGUAANTICIPADO HABIT. MED. $39,989.96
CONEXION DE AGUA 3" $600.00
MULTA. $16,961.93
CONEX. TOMA Y/O DESCARGA PROV. $39,388.70

Total:

$55,502,399.70

%

0.72%
-1.18%
6.1 %
-0.29 %
-0.46 %
-0.09 %
-0.02 %
-0.03 %
-0.01 %
-0.16 %
-0.84 %
0.03 %
0.00 %
-0.18 %
-0.03 %
-0.01 %
-0.02 %
-0.00 %
-0.00 %
0.01 %
0.07 %
0.00 %
0.03 %
0.07 %




